
UCHWAŁA NR XLII-222/2022 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Wierzbica w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Polesie” w okresie programowania na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2138), 
art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 943) oraz art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, z późn. 
zm.), w zw. z uchwałą Nr XXXIV-191/2022 Rady Gminy Wierzbica z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Polesie”, Rada Gminy Wierzbica uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Wierzbica deklaruje wolę kontynuowania członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Polesie” z siedzibą w Cycowie, w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
planowanego na lata 2021- 2027. 

2. Gmina Wierzbica deklaruje również wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Polesie” 
oraz przystąpienie do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania na lata 
2021- 2027. 

§ 2.  

1. Do reprezentowania Gminy Wierzbica w Stowarzyszeniu oraz w sprawach, o których mowa w §1 
upoważnia się Wójta Gminy Wierzbica. 

2. Wójt  Gminy Wierzbica może upoważnić inną osobę, do dokonywania czynności wymienionych 
w ust. 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE689015-13A8-4BFA-BE21-D46BAF091E1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




